
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00261 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO 

P.P 021/2017; OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para serem utilizados por 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia; EMPRESA 
CONTRATADA: H. L. M. DE SOUZA - EPP - CNPJ: 04.741.266/0001–46; CONTRATO 
Nº 136/2017; Vlr. Global R$ 242.245,67; Dot. Orç./2017: 03.30.10 - 04.122.0021.2008 - 
04.40.10 - 12.361.0020.2014 - 27.813.0224.2016 - 12.365.0185.2025 - Elem. de Despesa: 
3390.30.00.00; Data Ass. 03/07/17; Vig. Até 03/07/18 – Celso L. Dourado – Prefeito 
Municipal. 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ – 14.853.342/0001-69 
RESUMO DE CONTRATO 

P.P 021/2017; OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para serem utilizados por 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia; EMPRESA 
CONTRATADA: H. L. M. DE SOUZA - EPP - CNPJ: 04.741.266/0001–46; CONTRATO 
Nº 137/2017; Vlr. Global R$ 20.187,15; Dot. Orç./2017: 07.70.10 - 08.244.0486.2042 - 
08.244.0486.2044 - 08.244.0486.2045 - Elem. de Despesa: 3390.30.00.00; Data Ass. 
03/07/17; Vig. Até 03/07/18 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATO 

P.P 021/2017; OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para serem utilizados por 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia; EMPRESA 
CONTRATADA: H. L. M. DE SOUZA - EPP - CNPJ: 04.741.266/0001–46; CONTRATO 
Nº 138/2017; Vlr. Global R$ 74.019,51; Dot. Orç./2017: 05.50.10 - 10.302.0007.2029 - 
10.302.0007.2031 - 10.302.0007.2036 - 10.302.0007.2037 - Elem. de Despesa: 
3390.30.00.00; Data Ass. 03/07/17; Vig. Até 03/07/18 – Celso L. Dourado – Prefeito 
Municipal. 
 
 
 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F59456AA430203C81E6716E54B65B38B


		2017-07-04T10:48:47-0300




